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Kibice przywitali 
Wojowników 
Dziękujemy!

Tłum kibiców spotkał się w mi-
nioną niedzielę z piłkarzami Pia-
sta Gliwice. Wojownicy z Okrzei 
zaprezentowali się fanom przed 
nowym sezonem piłkarskim. Już 
wkrótce czeka nas porcja moc-
nych sportowych wrażeń. 18 lip-
ca gliwiczanie zadebiutują w eli-
minacjach Ligi Europy – w meczu  
z azerskim zespołem Qarabag  
Agdam, a 21 lipca w pierwszej ko-
lejce T-Mobile Ekstraklasy zagrają 
z beniaminkiem – Cracovią Kra-
ków. Trzymamy kciuki!3

Tygodnik bezpłatny, 29/2013 (648), 18 lipca 2013

Co słychać  
na Wschodniej?

Co roku do Schroniska dla Zwierząt 
trafia około 900 czworonogów. Placów-
ka przy ul. Wschodniej w Sośnicy została 
zmodernizowana. Pracownicy prowadzą 
też akcję adopcji psów i kotów.

Mieszkańcy mają głos
Od 19 lipca gliwiczanie będą mogli 

wybrać zadania do realizacji w przyszłym 
roku. Na stronie internetowej miasta 
– www.gliwice.eu – pojawi się wykaz 
przedsięwzięć, na które będzie można 
oddawać swój głos.

Uwaga, kierowcy!
W związku z budową Drogowej Trasy 

Średnicowej od 22 lipca do końca sierp-
nia zamknięta będzie dla ruchu część  
ul. Jana Śliwki od mostu nad Kłodnicą 
do dyrekcji ISO-ERGU (Zakłady Tworzyw  
Sztucznych). 

2 5 6 7

Lato z Bachem
25 lipca rozpoczyna się XIV Gliwicki 

Festiwal Bachowski. Tegoroczna edycja 
imprezy obejmuje pięć koncertów. Za-
inauguruje ją występ świetnego belgij-
skiego zespołu VOX LUMINIS, który po 
raz pierwszy wystąpi w Polsce.
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AKTUALNOśCI

Gliwice otrzymały specjalne wyróżnienie dla najbardziej aktywnego samorzą-
du za organizację tegorocznego święta Szlaku Zabytków Techniki INDUSTRIADA 
2013. Impreza odbyła się w czerwcu już po raz piąty. 

– Gliwice zostały uhono-
rowane za wieloletnią udaną 
współpracę przy projekcie, za 
pełne życzliwości zaangażo-
wanie, za trud pełnego finan-
sowania wydarzeń oraz za 
wzrost frekwencji podczas or-

ganizowanych imprez – powie-
działa Aleksandra Gajewska, 
wicemarszałek województwa 
śląskiego podczas konferencji 
podsumowującej INDUSTRIA-
DĘ, która odbyła się w Maga-
zynie Ciekłego Powietrza na 
terenie kompleksu „Sztygarka” 
w Chorzowie. – Sukces Gliwic 
to wynik kilkuletniej pracy, 
który przełożył się na konkret-
ne rezultaty. INDUSTRIADA jest 
projektem, który cały czas się 
rozwija, a dotychczasowe do-
świadczenia pokazują, że już  
w tej chwili jest wielką warto-
ścią dla regionu.

Warto przypomnieć, że  
w tym roku – w ramach Święta 
Szlaku Zabytków Techniki – 
miasto zorganizowało m.in. pik-
nik naukowy dla dzieci, ener-

getyczny koncert Całej Góry 
Barwinków oraz niezwykły 
pokaz akrobatyczny grupy Oce-
lot. Wzięło w nich udział ponad  
6,5 tysiąca mieszkańców. Głów-
nym miejscem industriado-
wych wydarzeń był – podobnie 
jak w latach ubiegłych – teren 
wokół Radiostacji. Ciekawe 
propozycje czekały tego dnia 
także na zwiedzających Cen-
trum Edukacji i Biznesu NOWE 
GLIWICE oraz w Muzeum Tech-
niki Sanitarnej. 

W sumie w całym woje-
wództwie – w 42 lokalizacjach 
w 24 miastach – przygotowano 
336 godzin wydarzeń i atrakcji, 
które przyciągnęły 75 tysięcy 
mieszkańców regionu. 

(am-bom)

GLIWICE 
WyRóżNIONE

ZBIóRKA 
ELEKTROśMIECI

WALCZyMy  
O OSKARA

W Gliwicach trwa akcja zbie-
rania elektrośmieci. Tym razem 
nieużywane lub niedziałające 
urządzenia elektryczne i elek-
troniczne będzie można oddać 
20 lipca na osiedlu Obrońców 
Pokoju. Specjalnie oznakowane 
stanowisko, na którym będzie 
można zostawić np. stary telewi-
zor, telefon, monitor, lodówkę, 
kuchenkę, pralkę, niedziałające 
radio, zużyte żarówki pojawi się 

na parkingu przy ul. Paderew-
skiego. Zbiórka rozpocznie się  
o godzinie 10.00. Harmonogram 
kolejnych akcji można znaleźć 
na stronie internetowej 

w zakładce „Ekologia”.
 (bom)

Z przyjemnością informu-
jemy, że gliwicki Rajd Miejski 
360 Stopni zakwalifikował się 
do drugiego etapu konkur-
su Polskie Oskary Sportowe  
w kategorii wydarzenie sporto-
we. 

Konkurs jest organizowany 
przez Fundację Sportowe Ma-
rzenia Forum Ludzi Aktywnych 
pod patronatem Ministerstwa 
Sportu i Turystyki oraz Związku 
Miast Polskich. 

Głosowanie internautów 
trwa do 6 września. Zachęcamy 
wszystkich do oddania głosu na 
gliwicki rajd! (Link na szarym 
polu poniżej).

Rajd Miejski 360 Stopni to 
dwudniowe zawody na orienta-
cję, łączące dyscypliny sportowe 
– bieganie, jazdę na rowerze 
i rolkach, pływanie kajakiem, 
wspinaczkę i wiele innych.  
W imprezie biorą udział dwuoso-
bowe zespoły, których zadaniem 
jest jak najszybsze pokonanie 
stukilometrowej trasy, zalicze-
nie punktów kontrolnych oraz 
wykonanie zadań specjalnych. 
W tym roku odbyła się już czwarta 
edycja rajdu, a wzięły w niej udział 
83 drużyny z całej Polski oraz 
miast partnerskich Gliwic. Orga-
nizatorem imprezy jest Miasto 
Gliwice.      (ap)

WWW.
GLIWICE.EU

HTTP://WWW.
OSKARySPORTOWE.COM/
INDEX.PHP/ZAGLOSUJ

UWAGA, KIEROWCy!
Eurovia Polska S.A. informuje, że:

od 22 lipca (poniedziałek) zamknięta będzie dla ruchu część  
ul. Jana śliwki od mostu nad Kłodnicą do dyrekcji ISO-ERGU (Za-
kłady Tworzyw Sztucznych). 

Ulice Nadrzeczna, Kasztanowa i Dubois będą przejezdne. Objazd dla drogi krajowej 78 Rybnik 
– Tarnowskie Góry, której częścią jest ul. J. Śliwki, będzie poprowadzony ulicami: od Orlickiego  
w lewo, Wyspiańskiego, Styczyńskiego, Andersa, Łabędzką, Edisona, Portową, estakadą Heweliusza, 
Perseusza, Pionierów, DK 88 do zjazdu na Tarnogórską na wysokości Radiostacji. 

Utrudnienie to wynika z kontynuacji budowy Drogowej Trasy Średnicowej i potrwa do 31 sierpnia 
2013 r.           (maja)

fo
t. 

A.
W

itw
ic

ki

fo
t. 

Z.
 D

an
ie

c

mailto:kp@um.gliwice.pl
http://www.gliwice.eu
mailto:rzecznik@um.gliwice.pl
mailto:lenczowska_j@um.gliwice.pl
mailto:kazek_m@um.gliwice.pl
mailto:redaktor@um.gliwice.pl
mailto:ogloszenia@um.gliwice.pl
http://www.facebook.com/pages/Miejski-Serwis-Informacyjny-Gliwice/186839768021524
http://www.oskarysportowe.com/index.php/zaglosuj
http://bip.gliwice.eu/strona=10551


Miejski Serwis Informacyjny – Gliwice  29/2013 (648), 18 lipca 2013 3

TEMAT TyGODNIA

To był dla piłkarzy Piasta Gliwice bardzo dobry sezon. Wojownicy  
z Okrzei nie tylko utrzymali się w ekstraklasie, ale zajęli w tabeli wy-
sokie, czwarte miejsce. Znaleźli się w gronie liderów polskiej piłki 
nożnej, okazali się też najlepszym zespołem na Górnym śląsku. Za-
prezentują się również na arenie międzynarodowej – w eliminacjach 
do Ligi Europy. 

Kibice mają się więc z czego cieszyć i z radością przywitali w minioną niedzielę repre-
zentację niebiesko-czerwonych. Spotkanie odbyło się 14 lipca na parkingu CH Europa 
Centralna. Prowadził je znany komentator sportowy Bożydar Iwanow. Fanów pozdrowił 
prezes Piasta, Jarosław Kołodziejczyk, który podkreślił, że to dzięki kibicom na Stadionie 
Miejskim panuje niezwykły klimat i są oni bardzo ważną częścią piłkarskich spektakli. 
Mówił o aktualnej sytuacji klubu. O celach drużyny opowiadał z kolei trener Marcin Brosz. 

Momentem, na który wszyscy czekali, była prezentacja zawodników przed nowym 
sezonem 2013/2014. Piłkarzom, którzy kolejno wchodzili na scenę, towarzyszyli wy-
chowankowie Domu Dziecka nr 2. Sympatycy Piasta mogli się dowiedzieć, że Csaba 
Horvath uwielbia hokej na lodzie, Patryk Dytko słucha gatunków house i hip hop,  
a Marcin Robak z zamiłowaniem ogląda filmy przyrodnicze. Nowi gracze Piasta 
otrzymywali koszulki z numerem. Potem piłkarze oddali się do dyspozycji kibiców. 
Rozdawali autografy, klubowe upominki, pozowali do wspólnych pamiątkowych zdjęć. 

18 lipca gliwiczanie zmierzą się w eliminacjach Ligi Europy  
z azerskim zespołem Qarabag Agdam. Mecz rozpocznie się o godz. 
18.00 czasu polskiego. Rewanż odbędzie się w Gliwicach 25 lipca. 
Początek spotkania – godz. 17.30. Natomiast 21 lipca w pierwszej 
kolejce T-Mobile Ekstraklasy Piast Gliwice zagra w Krakowie  
z beniaminkiem – Cracovią Kraków. Tydzień później na stadionie 
przy Okrzei podejmie Zagłębie Lubin. Sprzedaż karnetów na mecze 
na Stadionie Miejskim już ruszyła. 

Podczas wizyty w Gliwicach była okazja, aby zapytać Bożydara Iwanowa m.in. 
o jego opinię na temat sytuacji Piasta kiedyś i teraz. – Pamiętam ten klub jeszcze  
z czasów, kiedy grał on w dawnej trzeciej lidze. W pamięć zapadł mi szary płot, który 
otaczał stadion później jeszcze w ekstraklasie, i muszę przyznać, że wyglądało to 
fatalnie. Na nowy stadion trafiłem dopiero tej wiosny i jestem bardzo zbudowany 
tym, co zobaczyłem: bardzo fajny obiekt, strefa VIP, podobały mi się szatnie, wokół 
których widać podobizny piłkarzy, spotkałem w Gliwicach wielu sympatycznych ludzi. 
Co jednak ważne, podoba mi się polityka klubu, sposób gospodarowania środkami 
finansowymi na takiej zasadzie, że może nie można się tu spodziewać „kokosów”, ale 
piłkarze wypłaty dostają na czas. Jest to bardzo uczciwy układ – czytamy w wywiadzie 
zamieszczonym na oficjalnej stronie internetowej klubu, przeprowadzonym przez 
Bartosza Otorowskiego. Zachęcamy do zapoznania się z całą rozmową. 

(www.piast-gliwice.eu, al)

W jednym z najbliższych wydań „MSI” zdjęcie piłkarzy Piasta Gliwice z autografami!
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KIBICE PRZyWITALI 
WOJOWNIKóW 
DZIęKUJEMy!
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ROZMAITOśCI

W miejscu foteli stanęły rzędy 
rusztowań, a artystów i widzów 
zastąpili budowlańcy – w Gliwic-
kim Teatrze Muzycznym trwa re-
mont. Efekty prac będzie można 
zobaczyć jesienią. Co się zmieni?

– Najważniejszą częścią tego remontu 
będzie wymiana starego dachu i stropu 
nad widownią. To piękny, oryginalny strop 
drewniany, pochodzący z drugiej połowy 
XIX wieku. Wykonany według wszelkich 
reguł ciesielskich tamtej epoki – z drewna 
łączonego z wapnem i słomą. To rzecz 
już unikalna, piękna sama w sobie. Strop 
trzeba wymienić, aby zapewnić bezpieczne 
użytkowanie budynku. Chcielibyśmy go 
jednak ocalić w jakimś fragmencie i po-
kazać publiczności, jak tu dawniej wyglą-
dało – opowiada Paweł Gabara, dyrektor 
Gliwickiego Teatru Muzycznego. 

Choć drewnianą konstrukcję zastąpi 
stalowa, to dotychczasowy wygląd su-
fitu w sali widowni – w kształcie kopuły 
wraz z wszystkimi ozdobnymi gzymsa-
mi – zostanie przywrócony, a kolumny  
z ozdobnymi głowicami i żyrandole wraz  

z ich podstawami – odrestaurowane. 
– Przy okazji tych gruntownych prac zo-
stanie podniesiony tzw. komin sceny, czyli 
powiększy się wysokość nadscenia, a to 
zdecydowanie ułatwi nam zmianę dekora-
cji podczas spektakli. Poza tym częściowo 
zmieni się wystrój sali, w której siedzą 
widzowie. Zostanie ona też przystosowa-
na do potrzeb osób niepełnosprawnych  
i aktualnych przepisów przeciwpożaro-
wych – mówi szef GTM.

W teatrze powstaną również nowe 
toalety dla publiczności, pomieszczenia 
magazynowe i archiwum. Przebudowane 
zostaną: szatnia, foyer, pomieszczenia Biu-
ra Obsługi Widzów, kasy oraz patio. – Sala 
bankietowa na piętrze, w której odbywają 
się różnego rodzaju spotkania z naszymi 
artystami, zostanie odświeżona. Mamy 
już dalsze plany związane z tym pomiesz-
czeniem. Jeśli uda nam się pozyskać środki 
finansowe spoza budżetu miejskiego,  
a czynimy takie starania, to w tym lub 
przyszłym roku chcielibyśmy urządzić tam 

salę kameralną, dla mniej więcej stu wi-
dzów, z niedużą, ale odpowiednio wyposa-
żoną sceną. Zamierzamy tam organizować 
recitale, pokazy małych form teatralnych, 
mniejsze koncerty czy po prostu spotkania 
z artystami – wymienia Paweł Gabara. 

Choć prace przy Nowym Świecie 
trwają już od marca, to w czerwcu – po 
zakończeniu teatralnego sezonu – ruszyły 
pełną parą. Jak przewiduje dyrektor GTM, 
zakończenie remontu powinno nastąpić  
z końcem października. – Szykujemy się na 
to, że na początku listopada będziemy na 
nowo instalowali nasz sceniczny sprzęt, 
przede wszystkim aparaturę oświetlenio-
wą i być może w okolicach 11 listopada już 
do odnowionego wnętrza wejdą widzowie 
– dodaje. 

Koszt inwestycji wyniesie 3,2 mln zł. 
Środki w większości pochodzą z kasy miej-
skiej, z wyjątkiem 400 tys. zł, które GTM 
pozyskał w drodze konkursu z Minister-
stwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

(bom-al)

W czerwcu odbył się finał 41. Ogólnopolskiego Młodzieżowego Tur-
nieju Turystyczno-Krajoznawczego, w którym gliwicka młodzież od-
niosła znaczący sukces. 

W kategorii szkół podstawowych 
drużyna w składzie: Jan Byrczek, Łukasz 
Nowicki i Jakub Hejdukiewicz ze Szkoły 
Podstawowej nr 9 w Gliwicach zajęła  
w klasyfikacji generalnej I miejsce  
w Polsce. Uczniowie zajęli między inny-
mi I lokatę w marszach na orientację,  
a Jan Byrczek najlepiej w Polsce rozwiązał 
test wiedzy topograficznej. Natomiast  
VII miejscem w klasyfikacji generalnej  
w kategorii szkół ponadgimnazjalnych 
może pochwalić się zespół w składzie: 
Adam Graca, Michał Dobru i Marcin Król.

Turniej kierowany do ambitnych 
młodych turystów organizowany jest 
już od 1972 r. i sprawdza wiedzę m.in.  

z zakresu krajoznawstwa, terenoznaw-
stwa, pierwszej pomocy, znajomości 
roślin i zwierząt oraz historii turystyki. 
Wymaga od uczestników zarówno posia-
dania wiedzy z bardzo różnych dziedzin, 
jak i doskonałej sprawności fizycznej  
i orientacji w terenie.

Laureaci spotkali się z Krystianem To-
malą, zastępcą prezydenta miasta, aby 
pochwalić się sukcesami oraz zdać relację 
z przebiegu turnieju. Gliwicka młodzież 
opowiedziała o satysfakcji i radości  
z uzyskania wysokich wyników oraz zdo-
bywania i pogłębiania wiedzy. Wicepre-
zydent pogratulował nie tylko uczniom, 
którzy od wielu lat odnoszą sukcesy  

w tym turnieju, ale także nauczycielom, 
bez zaangażowania których takie dobre 
wyniki nie byłyby możliwe oraz organiza-
torowi, czyli PTTK. – Owoc tych wszystkich 
wysiłków to powód do dumy, satysfakcji  
i zwyczajnej ludzkiej radości. Dlatego 

życzę kolejnych takich osiągnięć i niega-
snącej pasji w zgłębianiu tajników wiedzy, 
nie tylko turystyczno-krajoznawczej – gra-
tulował młodym turystom i opiekunom 
wiceprezydent. 

(as)

SUKCESy MłODyCh TURySTóW
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Zadania podzielono na trzy kategorie: 
inwestycje, remonty oraz inne wydatki. Do 
każdej z grup przyporządkowana została 
łączna kwota przeznaczona na realizację 
przedsięwzięć z danej kategorii: 1,2 mln zł 
na inwestycje, 600 tys. zł na remonty  
i 200 tys. zł na pozostałe zadania. W tym 
roku mieszkańcy naszego miasta będą mogli 
wskazać przedsięwzięcia do realizacji wybra-
ne spośród wniosków zaproponowanych 

przez radnych miejskich i Rady Osiedlowe. 
Po wstępnej weryfikacji tegorocznych wnio-
sków okazało się, że w kategorii inne wydatki 
zgłoszono niewiele przedsięwzięć, a te za-
kwalifikowane do realizacji nie wyczerpują 
puli 200 tys. zł. Dlatego też wszystkie zostaną 
zrealizowane bez poddawania ich sondażo-
wi, a będzie to kurs samoobrony dla kobiet 
w Sośnicy oraz zakup umundurowania dla 
OSP Brzezinka. Głosowanie rozpocznie się 

19 lipca i potrwa do 4 sierpnia. Wskazania 
mieszkańców, które zadania z poddanych 
sondażowi należy zrealizować w 2014 roku, 
poznamy jeszcze w sierpniu. W sondażu 
będzie można wziąć udział tylko jeden raz, 
wybierając tylko jedno zadanie! Biorąc 
udział w sondażu, trzeba będzie podać swój 
adres e-mailowy. 

(rama)

ZADANIA INWESTyCyJNE,  
KTóRE PODDAWANE SĄ SONDAżOWI

1. Budowa zjazdów dla wózków przy scho-
dach prowadzących na mostek nad po-
tokiem Guido (Sośnica).

2. Budowa barier energochłonnych wzdłuż 
brzegu potoku Guido od strony ul. Po-
znańskiej (Sośnica).  

3. Budowa zatok parkingowych przy  
ul. Odrowążów przy skrzyżowaniu  
z ul. Staszica (Sośnica). 

4. Kompleksowa modernizacja placu za-
baw przy ul. Zawadzkiego (Sośnica). 

5. Budowa zatok parkingowych przy ul. Jed-
ności naprzeciwko przychodni (Sośnica).

6. Budowa chodników wzdłuż ul. Pade-
rewskiego od końcowych przystan-
ków autobusowych do ul. Strzelniczej  
(os. Obrońców Pokoju).

7. Zagospodarowanie terenu pomiędzy  
SP 39 a ul. Obrońców Pokoju na skwer 
(os. Obrońców Pokoju). 

8. Budowa skweru osiedlowego z infra-
strukturą sportowo-rekreacyjną między  
SP nr 39 a PM nr 28 (os. Obrońców Pokoju). 

9. Budowa jezdni ul. Kopernika od numeru 
47 do 53 (os. Kopernika). 

10. Budowa chodnika wzdłuż ul. Kopernika 
(obok wymiennikowni), likwidacja ga-

zonów i budowa miejsc postojowych 
(os. Kopernika). 

11. Przebudowa chodnika ul. Kopernika 
wzdłuż ogrodzenia SP nr 12 (os. Ko-
pernika). 

12. Budowa miejsc postojowych przy  
ul. Piaskowej (Łabędy).

13. Adaptacja terenu przy ul. Pszennej na 
parking (Stare Łabędy).

14. Budowa nawierzchni jezdni i chodnika 
przy ul. Źródlanej (Stare Gliwice).

15. Budowa zatok postojowych i remont 
nawierzchni ul. Derkacza (os. Sikornik). 

16. Budowa chodnika wzdłuż ul. Toszeckiej 
od Warsztatów Terapii Zajęciowej do 
przystanku autobusowego naprzeciw 
Ośrodka Wypoczynkowego Czechowice 
oraz przejścia dla pieszych (Czechowice).

17. Zakup przenośnego hangaru na potrze-
by OSP Brzezinka. 

18. Zakup wyposażenia samochodu pożar-
niczego dla OSP Brzezinka.

Na przedsięwzięcia inwestycyjne przewi-
dziano 1,2 mln zł. Całkowity orientacyjny 
koszt wszystkich inwestycji zakwalifiko-
wanych do sondażu to około 2,8 mln zł.

MIESZKAńCy  
MAJĄ GłOS
Od 19 lipca gliwiczanie będą mogli wybrać z przedstawionej listy zadania do realiza-
cji w przyszłym roku. Na stronie internetowej miasta – www.gliwice.eu – pojawi się 
wykaz przedsięwzięć, na które będzie można oddawać swój głos.

ZADANIA REMONTOWE, 
KTóRE PODDAWANE  

SĄ SONDAżOWI
1. Remont nawierzchni ul. Węglowej 

wraz z chodnikami (Sośnica).  
2. Modernizacja instalacji elektrycznej 

w siedzibie Towarzystwa Wspierania 
Świetlicy dla dzieci przy ul. Skarbni-
ka 35 (Sośnica).

3. Remont placu zabaw przy ul. Horsta 
Bienka oraz całkowite jego ogrodzenie 
(Zatorze).  

4. Remont nawierzchni ul. Owocowej 
(Szobiszowice).

5. Remont przeszklonego łącznika  
w SP nr 39 (os. Obrońców Pokoju).

6. Remont dachu i wymiana stolarki 
okiennej sali gimnastycznej w SP nr 39  
(os. Obrońców Pokoju). 

Pula pieniędzy przewidzianych na tę ka-
tegorię wynosi 600 tys. zł. 
Całkowity orientacyjny koszt wszystkich 
remontów zakwalifikowanych do sonda-
żu to około 1 mln zł.

WWW.
GLIWICE.EU 

BUDżET OByWATELSKI

http://www.gliwice.eu
www.gliwice.eu
http://www.gliwice.eu
http://www.gliwice.eu
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CZTERy łAPy
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Co roku do gliwickiego Schro-
niska dla Zwierząt trafia około 
900 czworonogów. Bezdomne 
psy i koty mogą tam liczyć na 
dach nad głową, pełną miskę  
i opiekę. Aby zwierzakom dobrze 
się mieszkało, placówka przy  
ul. Wschodniej w Sośnicy została 
też całkowicie zmodernizowana.

– W ciągu ostatnich kilku lat cały 
obiekt przeszedł gruntowny remont. In-
westycja była realizowana w latach 2009 
– 2011. W ramach pierwszego etapu prac 
w 2009 r. przygotowano dwa pomieszcze-
nia kwarantanny (po 5 boksów z wybie-
gami), kociarnię z wybiegiem, izolatkę, 
pomieszczenia gospodarcze (kuchnię do 
gotowania karmy i magazyn na karmę), 
nową kotłownię oraz suszarnię na opał.  
W drugim etapie, który zakończono  
w 2011 r., powstały: szpitalik dla zwierząt 
(6 boksów z wybiegami), pomieszczenie 
kwarantanny dla kotów, szczeniakarnia 
z wybiegiem, pomieszczenie dla kociąt, 
nowy duży wybieg dla psów, pokój dla 
lekarza weterynarii, pomieszczenia 
socjalne (biuro i szatnia dla pracowni-
ków), pokój przyjmowania i wydawania 
zwierząt oraz salka dydaktyczna dla 
dzieci i młodzieży dostępna w okresie 
jesienno-zimowym. Aby zminimalizować 
straty ciepła, wykonano też komplekso-
wą termomodernizację budynku, a nad 
istniejącymi pawilonami dla zwierząt wy-
remontowano dachy – wymienia Iwona 
Kokowicz, rzecznik prasowy Miejskiego 
Zarządu Usług Komunalnych, który ad-
ministruje schroniskiem. Koszt całej in-
westycji zamknął się w kwocie 1,3 mln zł.

Dzięki wykonanym pracom placów-
ka została dostosowana do wymogów 
powiatowego lekarza weterynarii, który 
– zgodnie z Ustawą o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaź-
nych zwierząt oraz z Ustawą o ochronie 
zwierząt – z urzędu nadzoruje prace 
schroniska, cyklicznie je kontrolując.  
– Przed miesiącem Powiatowy Inspekto-
rat Weterynarii przeprowadził kontrolę, 
której przedmiotem były warunki wete-
rynaryjne w schronisku. Do wszystkich 
wymagań dotyczących placówki oraz 

warunków utrzymania zwierząt w schro-
nisku nie wniesiono żadnych uwag oraz 
zaleceń – mówi Iwona Kokowicz. 

Co roku schronisko przyjmuje około 
900 zwierząt – w 2012 r. na ul. Wschod-
nią trafiło 649 psów i 311 kotów. 

Pracownicy placówki prowadzą 
zakrojoną na szeroką skalę akcję 
adopcji czworonogów – w efek-
cie do nowych domów trafiło 
897 zwierząt. 

Schronisko w Sośnicy wydaje również 
skierowania na zabiegi sterylizacji i ka-
stracji oraz leczenie kotów wolno żyją-
cych, a wuzasadnionych przypadkach na 
czas zabiegu i rekonwalescencji, czy też 
leczenia przejmuje bezpośrednią opiekę 
nam nimi. Schronisko rejestruje także 
wpływające od mieszkańców i organizacji 
społecznych informacje o znalezionych 
psach, które pozostają pod ich opieką.

– Zwierzęta przebywające w Schro-
nisku mają zapewnioną całodobową 

opiekę przez 7 dni w tygodniu, natomiast 
godziny otwarcia placówki związane są 
z funkcjonowaniem biura. Jednak gdy 
zaistnieje taka potrzeba, to zwierzęta 
wydawane są również w niedzielę lub 
dowożone do nowego właściciela przez 
wolontariuszy – wyjaśnia rzeczniczka 
MZUK. – Obecnie mamy podpisane 
porozumienie z kilkoma organizacjami 
społecznymi, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt, oraz 
umowy z 20 wolontariuszami. Współ-
pracujemy również z kilkunastoma 
społecznikami, w tym z członkami TOZ 
„Bezpieczna Łapa” – dodaje.

Gliwickie Schronisko jest koordyna-
torem spraw związanych z opieką nad 
zwierzętami oraz zapobiegania ich bez-
domności na terenie miasta. „Program 
opieki…” został uchwalony przez Radę 
Miejską w kwietniu br. Zgodnie z jego 
zapisami placówka prowadzi program 
sterylizacji i kastracji czworonogów, 
dokarmia wolno żyjące koty, pomaga 
w ich leczeniu, wydając skierowania do 
wskazanej przychodni weterynaryjnej 
lub przyjmując na ten czas zwierzaki do 
schroniska. Na tej samej zasadzie prowa-

dzona jest sterylizacja i kastracja kotów 
wolno żyjących, w celu ograniczenia ich 
niekontrolowanego rozmnażania się. 
MZUK prowadzi także akcję elektronicz-
nego znakowania zwierząt. Więcej na te-
mat działalności Schroniska dla Zwierząt 
można znaleźć na stronie www.mzuk.pl. 

(bom)

CO SłyChAć NA WSChODNIEJ?

Chcesz przygarnąć psa lub kota? 
Adopcje organizuje Schronisko dla Zwie-
rząt, działające w Gliwicach-Sośnicy przy  
ul. Wschodniej, od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 10.00 do 16.00 i w soboty 
od 10.00 do 15.00.

Kontakt:
tel. 32/305-09-43
e-mail: ts@mzuk.pl

KĄCIK ADOPCyJNy

BIGIELEK błąkał się w okolicy ul. Kiliń-
skiego, prawdopodobnie był bezdomny. 
Jest łagodny, chociaż na razie jeszcze nie 
nawiązał więzi z opiekunami i wolonta-
riuszami.

PERłA trafiła do schroniska w czerw-
cu, po śmierci swojej ukochanej pani. 
Nikt z rodziny zmarłej nie chciał się nią 
zająć… Jest suczką w starszym wieku, bar-
dzo towarzyską. Szybko aklimatyzuje się  
w nowym otoczeniu.

PłOTEK to miły i łagodny psiak. Najle-
piej, gdyby trafił do mieszkania w bloku – 
spryciarz potrafi przechodzić nawet przez 
wysokie ogrodzenia (stąd jego oryginalne 
imię), dlatego z podwórka może łatwo się 
wydostać.

WWW.MZUK.
GLIWICE.PL
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Trwa „Lato z Metamorfozami” – cykl 
wycieczek punktowanych do odznaki 
„Wędrowiec Gliwicki”. W najbliższą 
niedzielę Stowarzyszenie „Gliwickie Me-
tamorfozy” zaprasza na dwie wyprawy. 
21 lipca o godz. 9.00 z Rynku wyruszy 
wycieczka rowerowa prowadzona przez 
przewodników z Turystycznego Klubu 
Kolarskiego PTTK im. płk. Władysława 
Huzy. Będzie można przejechać ścieżka-
mi dydaktycznymi wytyczonymi w pobliżu 
naszego miasta. 

Natomiast o godz. 9.30, także na 
Rynku, rozpocznie się wycieczka piesza 
„Garnizon Gliwicki”. – Temat stacjono-
wania wojsk w naszym mieście nie jest 
powszechnie znany. Tymczasem Gliwice 
były miastem garnizonowym od 1742 
roku. Proponujemy spacer śladem pamią-
tek tego okresu. Przekonamy się, jak wiele 
budynków to właśnie dawne obiekty woj-
skowe – zachęcają organizatorzy.

Dla miłośników robienia zdjęć przygo-
towano warsztaty fotograficzne w ramach 
obchodów Roku Theodora Kalidego. Odbę-
dą się w sobotę, 20 lipca. Początek o godz. 
10.00 na Rynku. Krytycznie, ale i życzliwie 
spojrzy na fotografowanie Marcin Korczak. 
Zaplanowano spacer po Gliwicach – będzie 
okazja, by na nowo odkryć codziennie mi-
jane rzeźby Kalidego. Koszt uczestnictwa 
wynosi 10 zł, liczba miejsc ograniczona,  
a zapisy są przyjmowane e-mailowo (gli-
wickie_metamorfozy@op.pl) lub telefo-
nicznie (601-065-019). 

      (al)

Stowarzyszenie na rzecz Dziedzictwa 
Żydowskiego w Gliwicach „Pamięć – Zi-
karon” zaprasza do odwiedzania cmen-
tarzy żydowskich przy ulicach Na Piasku 
i Poniatowskiego.

Nekropolie, na ogół niedostępne 
dla zainteresowanych, są niezwykłymi 
miejscami przypominania i poznawania 
historii miasta i regionu. Ich zwiedzanie 
jest możliwe w każdą trzecią niedzielę 
miesiąca (do października), w godz. 

14.00 – 16.00. Najbliższy „Dzień otwarty 
cmentarzy” zaplanowano na 21 lipca. Na 
nekropoliach będą dyżurowali członko-
wie stowarzyszenia, którzy udzielą in-
formacji o tych niezwykłych miejscach. 
– Podczas wejścia na cmentarz prosimy 
mężczyzn, zgodnie z tradycją żydowską, 
o nakrycie głowy – apelują przedstawi-
ciele „Zikaronu”. 

(bom)

WyCIECZKI  
Z METAMORfOZAMI

POZNAJ GLIWICKIE 
DZIEDZICTWO

Ukazanie twórczości Bacha jako centrum nowożytnej muzyki oraz 
nieustającego źródła inspiracji dla twórców różnych gatunków 
muzycznych – to idea Gliwickiego festiwalu Bachowskiego. Tego-
roczna edycja imprezy obejmuje pięć koncertów. 

Wydarzeniem w skali krajowej bę-
dzie występ belgijskiego zespołu VOX 
LUMINIS, który zaprezentuje się po raz 
pierwszy w Polsce – 25 lipca w kościele 
pw. Wszystkich Świętych (ul. Kościelna). 
Należy on do światowej czołówki zespo-
łów wykonujących dawną muzykę wo-
kalną. Początek koncertu – godz. 19.30. 
Dwa dni później, 27 lipca o godz. 19.00, 
w kościele pw. św. Bartłomieja (ul. To-
szecka) zaprezentują się: Jarosław Kitala 
– baryton i Hanna Balcerzak – klawesyn. 

Jako szczególne wydarzenie zapo-
wiadany jest koncert znanego zespołu 
COLLEGIUM MARIANUM z Pragi oraz 
znakomitej flecistki barokowej Jany 
Semeradovej (28 lipca, godz. 19.30, ko-
ściół pw. Podwyższenia Krzyża Świętego, 
ul. Daszyńskiego). Melomani będą też 
mieli wyjątkową okazję wysłuchania  
w czasie jednego wieczoru całej drugiej 
części słynnego cyklu „Das Wohltem-
perierte Klavier”. To epokowe dzieło 
wykona klawesynista Marek Pilch  
(30 lipca, godz. 19.00, kościół pw. Wnie- 

bowzięcia NMP, ul. Kozielska). Nato-
miast podczas ostatniego spotkania 
świetny polski zespół muzyki dawnej 
ARTE DEI SUONATORI z Poznania 
przedstawi najnowszy program „No 
Mix-take”, który łączy w jedną całość 
elementy muzyki mistrzów baroku oraz 
współczesne kompozycje jazzowe i roz-
rywkowe (31 lipca, godz. 20.00, Ruiny 
Teatru Victoria, Al. Przyjaźni). 

Organizatorami imprezy są gliwicki 
samorząd oraz Klub Inicjatyw Kultural-
nych. Bilety na koncerty można kupo-
wać w Centrum Informacji Kulturalnej  
i Turystycznej przy ul. Dolnych Wałów 3  
oraz na godzinę przed rozpoczęciem 
występów w miejscach prezentacji.  

(al) 

WWW.
KIKGLIWICE.COM
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MIASTO I MIESZKAńCy

W poprzednich numerach „MSI” prezentowaliśmy zdjęcia par, które na początku czerwca wzięły udział w uroczystościach ZłOTyCh i DIA-
MENTOWyCh GODóW w Ratuszu Miejskim. W ostatnich miesiącach wyjątkowy jubileusz – 70. rocznicę zawarcia związku małżeńskiego 
– świętowały dwie gliwickie pary: Czesława i Zdzisław Jakóbczykowie oraz Paulina i Stanisław Mandziejowie. Jubilatów w ich domach od-
wiedziły przedstawicielki Urzędu Stanu Cywilnego w Gliwicach. Oprócz gratulacji otrzymali oni okolicznościowe dyplomy i kwiaty. Obydwie 
pary ślub zawarły w 1943 r. – państwo Jakóbczykowie w kwietniu, a państwo Mandziejowie – w maju. Warto dodać, że tego typu jubileusze 
nie zdarzają się często – średnio dwa, trzy razy w roku. Małżonkom gratulujemy!                    (bom)

WyJĄTKOWy JUBILEUSZ

Letnie upały, czyli kanikuła – jak nazywali starożytni 
Rzymianie czas od 22 czerwca do 23 sierpnia, kiedy to 
Słońce znajdowało się w gwiazdozbiorze Psa (łac. Ca-
nicula) – usprawiedliwia mnie do żartobliwego opisu 
następnej dzielnicy. Spróbuję spojrzeć na centrum tak, 
jakby mógł to zrobić dziennikarz zajmujący się modą. 

Chociaż haute couture (czyli 
tzw. wysokie krawiectwo) cha-
rakteryzuje ubrania, to można 
to spróbować odnieść też do 
budowli jako obiektów arty-
stycznych. Sztuka, architektura 
od zawsze wpływały na sposób 
ubierania się, nawzajem się 
inspirowały. W architekturze 
co jakiś czas powraca się do 
minionych stylów – na przykład 
cały okres historyzmu i neosty-
lów (neogotyk, neorenesans, 
neobarok, neoklasycyzm).  
W modzie jeszcze częściej prze-
twarza się twórczo to, co było, 
wprowadzając do starych wzo-
rów jedynie nowe materiały.

Powróćmy do Gliwic. Obecny 
wygląd budynków otaczających 
główną ulicę miasta – Zwycięstwa 
– zasadniczo nie odbiega od tego, 
co widzieli gliwiczanie w XIX i na 
początku XX wieku. Wystrój fa-
sad, czyli kostium kamienic, mówi 
nam, jak bardzo byli zamożni ich 
mieszkańcy. Spotykamy tu różne 

style i nurty – od historyzujących 
budowli (nr 41, 20) przez secesyj-
ne (nr 9, 11, 12) do modernistycz-
nych (2, 23, 37, 46). 

I tak neoklasycystyczne 
„ubranie” narożnego budynku 
przy zbiegu ulic Dolnych Wałów 
i Zwycięstwa nr 7 z początku  
XX wieku to zrównoważona 
kompozycja z oszczędnym 
detalem ograniczającym się 
m.in. do wieńców, wazonów, 
płaskorzeźb. W modzie w wieku  
XVII i XIX, kiedy to projektowano 
w tym stylu, przez krótką chwilę 
królowały stroje inspirowane 
sztuką starożytnej Grecji i Rzy-
mu, dlatego noszono suknie na 
kształt togi. Następnie wyparł ją 
bardziej skomplikowany ubiór 
– sztywna spódnica, krynolina. 
W 1856 roku opatentowano 
metalową strukturę krynoliny 
w formie metalowej klatki zło-
żonej z obręczy połączonych 
taśmami (czyż to nie brzmi jak 
opis konstrukcji budynku?).

Secesyjne fasady budyn-
ków o dekoracjach złożonych  
z kapryśnie wijących się linii 
możemy zobaczyć i na ulicy 
Zwycięstwa, i w pobliżu Parku 
Chopina przy ul. Chudoby, i nie-
co dalej przy ulicy Częstochow-
skiej. Mają wspólną cechę – fin 
de siècle zaznaczył się jedynie 
w zewnętrznym kostiumie, czyli 
elewacji frontowej. To tak, jakby 
projektant nałożył na istniejącą 
konstrukcję (modelkę) tylko 
nowe ubranie. Wewnątrz ka-
mienice mają taki sam układ, 
jak we wcześniejszych tego typu 
budynkach. Czasami sień, klatka 
schodowa otrzymują secesyjną 
dekorację, często niestety nie. 

Bardziej szczery jest moder-
nizm. Funkcja nie jest w tym 
wypadku ukryta pod historyzu-

jącym czy secesyjnym kostiu-
mem. Myślę tutaj przykładowo 
o dawnych domach towaro-
wych przy ulicy Zwycięstwa 2, 
obecnym domu handlowym 
„Ikar”, a dawnej „Defaka” (pod 
nr 23) i oczywiście o Domu Tek-
stylnym Weichmanna powsta-
łym w 1922 roku (pod nr 37). 
Przyrównałabym te obiekty do 
projektów Paco Rabanne, hisz-
pańskiego kreatora mody, archi-
tekta z wykształcenia (!), który  
z upodobaniem eksperymento-
wał z geometrycznymi formami, 
fakturami, materiałami. Jego na-
tchnieniem była nowoczesność. 
To tak, jak autor Domu Weich-
manna, który odrzucił balast his- 
toryzmu, zaproponował coś zu-
pełnie nowego i nowatorskiego. 
Inne nowoczesne rozwiązanie to 

futurystyczna elewacja Palmiar-
ni – jak w dziełach japońskiego 
projektanta Issey Miyake. 

Zaskakujące połączenie 
mody i architektury znajdu-
jemy w Warszawie. Ogromny 
kuferek Louisa Vuittona (gaba-
rytami przypominający spory 
budynek) stanął przed domem 
Towarowym vitkAc. Czy to jest 
jeszcze gadżet modowy, czy już 
budowla, a może spektakularna 
reklama? Nie wiem. 

Ewa Pokorska
miejski konserwator 

zabytków  
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OGłOSZENIA
OFERTY PRACY

Powiatowy 
Urząd Pracy 

 informujeOferty  
z 11 lipca 2013 r.

Osoby zainteresowane, spełniające  
warunki podane w ofercie, proszone są  

o kontakt osobisty lub telefoniczny  
z PUP Gliwice, Plac Inwalidów  

Wojennych 12, od poniedziałku  
do piątku w godz. od 8.00 do 14.30,  

tel. 32/231-18-41. 

• krawcowa / szwaczka przemysłowa 
– wykształcenie: brak wymagań, do-
świadczenie zawodowe na stanowi-
sku szwaczki, konfekcja ciężka, praca 
akordowa, szycie poszczególnych ele-
mentów, jedna zmiana, miejsce pracy: 
Gliwice;

• magazynier – wykształcenie zawodowe, 
wymagane doświadczenie oraz upraw-
nienia na wózki widłowe, przyjmowanie 
towaru, dwie zmiany, miejsce pracy: 
Gliwice;

• monter konstrukcji stalowych – wy-
kształcenie zawodowe, doświadczenie 
zawodowe: 5 lat, umiejętność czytania 
rysunku technicznego, jedna zmiana, 
umowa o dzieło, miejsce pracy: Gliwice 
i okolice;

• operator koparko-ładowarki – wykształ-
cenie średnie, doświadczenie zawodo-
we min. 5 lat, uprawnienia do obsługi 
koparko-ładowarki, prawo jazdy kat. B, 
C, E, praca na koparce JCB 3CX, prace 
przy budowie dróg, wyrównywanie 
podbudowy, frezu asfaltowego, prze-
mieszczanie materiału, załadunek, dba-
nie o powierzony sprzęt, jedna zmiana, 
miejsce pracy: powiat gliwicki, rybnicki, 
Gliwice, Zabrze, Rybnik;

• pomocnik lakiernika – wykształcenie za-
wodowe kierunkowe, kwalifikacje do wy-
konywania zawodu, prawo jazdy kat. B,  
zabezpieczanie elementów samochodu 
nieprzeznaczonych do naprawy przed 
uszkodzeniem, wykonywanie procesu 
naprawy zgodnie z technologią dostawy 
lakieru, przygotowywanie pojazdów do 
lakierowania, miejsce pracy: Gliwice;

• serwisant-elektronik – wykształcenie 
średnie (elektryk lub elektronik), wyma-
gane doświadczenie na ww. stanowisku, 
umiejętność czytania schematów elek-
trycznych, prawo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjność, jedna zmiana, miejsce pracy: 
Gliwice.

konkurs na dyrektora Zespołu Szkół Samochodowych  
im. Gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Gliwicach, ul. Kilińskiego 24a

Do konkursu może przystąpić: 
1) Nauczyciel mianowany lub dyplomo-
wany, który spełnia łącznie następujące 
wymagania:
a) ukończył studia magisterskie i posiada 
przygotowanie pedagogiczne oraz kwalifi-
kacje do zajmowania stanowiska nauczyciela 
w szkole lub placówce wchodzącej w skład 
zespołu, w której wymagania dotyczące 
kwalifikacji nauczycieli są najwyższe;
b) ukończył studia wyższe lub studia po-
dyplomowe z zakresu zarządzania albo 
kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania 
oświatą, prowadzony zgodnie z przepisami  
w sprawie placówek doskonalenia nauczy-
cieli;
c) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy 
pedagogicznej na stanowisku nauczyciela 
lub pięcioletni staż pracy dydaktycznej na 
stanowisku nauczyciela akademickiego;
d) uzyskał przed przystąpieniem do konkur-
su na stanowisko dyrektora:
• co najmniej dobrą ocenę pracy w okresie 

ostatnich pięciu lat pracy lub
• pozytywną ocenę dorobku zawodowego 

w okresie ostatniego roku albo
• w przypadku nauczyciela akademickie-

go – pozytywną ocenę pracy w okresie 
ostatnich czterech lat pracy w szkole 
wyższej;

e) spełnia warunki zdrowotne niezbędne 
do wykonywania pracy na stanowisku kie-
rowniczym;
f) nie był karany karą dyscyplinarną, o której 
mowa w art. 76 ust. 1 ustawy z 26 stycznia 
1982 r. Karta nauczyciela (DzU z 2006 r.  
nr 97, poz. 674), a w przypadku nauczyciela 
akademickiego – karą dyscyplinarną, o któ-
rej mowa w art. 140, ust. 1 ustawy z 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(DzU nr 164, poz. 1365) oraz nie toczy się 
przeciwko niemu postępowanie dyscypli-
narne;
g) nie był skazany prawomocnym wyrokiem 
za umyślne przestępstwo lub umyślne prze-
stępstwo skarbowe;
h) nie toczy się przeciwko niemu postępo-
wanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego;
i) nie był karany zakazem pełnienia funkcji 
związanych z dysponowaniem środkami 
publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust. 1 
pkt 4 ustawy z 17 grudnia 2004 r. o odpowie-
dzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych (DzU z 2013 r. poz. 168). 
2) Osoba niebędąca nauczycielem, która 
spełnia łącznie następujące wymagania:
a) posiada obywatelstwo polskie, z tym że 
wymóg ten nie dotyczy obywateli państw 
członkowskich Unii Europejskiej, państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy  
o Europejskim Obszarze Gospodarczym oraz 
Konfederacji Szwajcarskiej;
b) ukończyła studia magisterskie;
c) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy, 
w tym co najmniej dwuletni staż pracy na 
stanowisku kierowniczym;
d) ma pełną zdolność do czynności praw-
nych i korzysta z praw publicznych;
e) nie toczy się przeciwko niej postępo- 
wanie o przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego lub postępowanie dyscypli-
narne;
f) spełnia wymagania określone w pkt 1 
lit.: b, e, g, i.

Oferty osób przystępujących do konkursu 
powinny zawierać:
a) uzasadnienie przystąpienia do konkursu; 
b) koncepcję funkcjonowania i rozwoju Ze-
społu Szkół Samochodowych; 
c) poświadczoną przez kandydata za zgod-
ność z oryginałem kopię dowodu osobistego 
lub innego dokumentu potwierdzającego 
tożsamość oraz poświadczającego obywa-
telstwo kandydata;
d) życiorys z opisem przebiegu pracy za-
wodowej, zawierający w szczególności 
informację o:

• stażu pracy pedagogicznej – w przypadku 
nauczyciela albo

• stażu pracy dydaktycznej – w przypadku 
nauczyciela akademickiego albo

• stażu pracy, w tym stażu pracy na sta-
nowisku kierowniczym – w przypadku 
osoby niebędącej nauczycielem;

e) oryginały lub poświadczone przez kan-
dydata za zgodność z oryginałem kopie do-
kumentów potwierdzających posiadanie 
wymaganego stażu pracy, o którym mowa 
w lit. d;
f) oryginały lub poświadczone przez kan-
dydata za zgodność z oryginałem kopie 
dokumentów potwierdzających posiada-
nie wymaganego wykształcenia, w tym 
dyplomu ukończenia studiów wyższych 
lub świadectwa ukończenia studiów pody-
plomowych z zakresu zarządzania albo świa-
dectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego 
z zakresu zarządzania oświatą;
g) zaświadczenie lekarskie o braku prze-
ciwwskazań zdrowotnych do wykonywania 
pracy na stanowisku kierowniczym;
h) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi 
nie toczy się postępowanie o przestępstwo 
ścigane z oskarżenia publicznego lub postę-
powanie dyscyplinarne;
i) oświadczenie, że kandydat nie był ska-
zany prawomocnym wyrokiem za umyślne 
przestępstwo lub umyślne przestępstwo 
skarbowe;
j) oświadczenie, że kandydat nie był kara-
ny zakazem pełnienia funkcji związanych  
z dysponowaniem środkami publicznymi,  
o którym mowa w art. 31 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za 
naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
(DzU z 2013 r. poz. 168); 
k) oświadczenie o dopełnieniu obowiąz-
ku, o którym mowa w art. 7 ust. 1 i ust. 3a 
ustawy z 18 października 2006 r. o ujaw-
nianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 
oraz treści tych dokumentów (DzU z 2007 r.  
nr 63, poz. 425);
l) oryginał lub poświadczona przez kandy-
data za zgodność z oryginałem kopia aktu 
nadania stopnia nauczyciela mianowanego 
lub dyplomowanego – w przypadku na-
uczyciela;
m) oryginał lub poświadczona przez kandy-
data za zgodność z oryginałem kopia karty 
oceny pracy lub oceny dorobku zawodowe-
go – w przypadku nauczyciela i nauczyciela 
akademickiego;
n) oświadczenie, że kandydat nie był karany 
karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76  
ust. 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta 
nauczyciela (DzU z 2006 r. nr 97, poz. 674) 
lub w art. 140 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym (DzU nr 164, 
poz. 1365) – w przypadku nauczyciela i na-
uczyciela akademickiego;
o) oświadczenie, że kandydat ma pełną 
zdolność do czynności prawnych i korzysta 
z pełni praw publicznych – w przypadku 
osoby niebędącej nauczycielem;
p) oświadczenie, że kandydat wyraża zgo-
dę na przetwarzanie danych osobowych 
zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r.  
o ochronie danych osobowych (DzU z 2002 r. 
nr 101, poz. 926) w celach przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora.

Oferty należy składać w zamkniętych ko-
pertach z podanym adresem zwrotnym, 
telefonem kontaktowym, numerem PESEL 
i dopiskiem „Konkurs na stanowisko dy-
rektora Zespołu Szkół Samochodowych”  
w terminie do 26 lipca 2013 r. na adres: 
Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycię-
stwa 21, Wydział Edukacji, pokój 252.
Konkurs przeprowadzi komisja powołana 
przez prezydenta miasta Gliwice. O termi-
nie i miejscu przeprowadzenia postępo-
wania konkursowego kandydaci zostaną 
powiadomieni indywidualnie. Dodatkowe 
informacje można uzyskać pod nr telefonu: 
32/238-55-20.

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

OGŁASZA

poszukuje kandydatów na stanowisko 
KIEROWCA

Oferujemy:
• pracę na fabrycznie nowych pojazdach 

Iveco Stralis,
• stabilne warunki zatrudnienia: umowa 

o pracę,
• w ramach pracy organizujemy szkolenie 

wprowadzające,
• główne kierunki: Niemcy, Austria, Cze-

chy, Słowacja, Słowenia, Włochy, Węgry 
+ kraje Beneluksu,

• pakiet świadczeń socjalnych.
Wymagamy:
• doświadczenie na stanowisku kierowcy 

z prawem jazdy kategorii C+E,
• świadectwo kwalifikacji lub kurs na 

przewóz rzeczy,
• karta kierowcy,
• aktualne zaświadczenie o niekaralności,
• mile widziana znajomość języków ob-

cych w stopniu komunikatywnym.
Zainteresowane osoby prosimy o przesła-
nie CV z zaznaczonym numerem referencyj-
nym (Kierowca/MSI/2013) na adres e-mail: 
rekrutacja@scl.com.pl.

o ogłoszeniu postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Remonty obiektów użytkowanych przez Rady Osiedlowe. 
Termin składania ofert: 25 lipca 2013 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 25 lipca 2013 r. o godz. 10.00

Pełna treść dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale  
Przetargi / Zamówienia publiczne Urzędu Miejskiego

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

ZAWIADAMIA

Numer naboru 1/2013
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach, Pl. Inwalidów Wojennych 12,

ogłasza nabór na wolne stanowisko urzędnicze (umowa na zastępstwo)  
w Dziale Lokali Komunalnych w pełnym wymiarze czasu pracy

Do głównych zadań pracownika będzie na-
leżało: 
• nadzór nad realizacją protokołów uzgodnień 

w sprawie administrowania i zarządzania 
komunalnymi zasobami lokalowymi Miasta 
Gliwice realizowanymi przez spółki ZBM,

• merytoryczna weryfikacja fakturowania 
kosztów utrzymania zasobów komunal-
nych na Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
przez spółki ZBM,

• przygotowanie projektów odpowiedzi na 
interpelacje, wnioski i skargi lokatorów 
mieszkań komunalnych.

Wymagania niezbędne:
• wykształcenie wyższe o kierunku admini-

stracja, inżynieria środowiska, budownic-
two, architektura i urbanistyka,

• znajomość Ustawy o ochronie praw lo-
katorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i zmianie Kodeksu cywilnego,

• znajomość Ustawy o własności lokali.

Wymagania dodatkowe: 
• znajomość Kodeksu cywilnego,
• znajomość regulacji prawnych dot. prawa 

budowlanego,
• umiejętność redagowania pism urzędo-

wych,
• umiejętność pracy w grupie, analizy i syn-

tezy informacji, poszukiwania i selekcji in-
formacji, logicznego myślenia, wyjaśniania.

Cechy charakteru:
• samodzielność, komunikatywność, dobra 

organizacja pracy, umiejętność współpracy 
z ludźmi.

Wymagane dokumenty i oświadczenia:
• życiorys zawodowy – CV;
• list motywacyjny;
• kwestionariusz osobowy (opublikowany 

na stronie internetowej Zakładu Gospo-
darki Mieszkaniowej – www.zgm-gliwice.pl  
w zakładce Praca);

• dokumenty potwierdzające kwalifikacje 
(kserokopie);

• oświadczenie, od kiedy może nastąpić 
zatrudnienie;

• oświadczenie o niekaralności za umyślne 
przestępstwo;

• oświadczenie o korzystaniu z pełni praw 
publicznych oraz posiadaniu pełnej zdol-
ności do czynności prawnych;

• oświadczenia z klauzulą:
• „Wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych zawartych  
w ofercie pracy dla potrzeb niezbęd-
nych do realizacji procesu rekruta-
cji zgodnie z ustawą z 29 sierpnia  
1997 r. o ochronie danych osobowych  
– (DzU z 2002 r. nr 101, poz. 926  
z późn. zm.),

• „Przyjmuję do wiadomości fakt obo-
wiązku publikacji w Biuletynie Infor-
macji Publicznej moich danych oso-
bowych zgodnie z wymogami ustawy  
z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych – (DzU nr 233 z 2008 r.,  
poz. 1458 z późn. zm.).

Oświadczenia muszą być własnoręcznie 
podpisane. 
Wszystkie dokumenty zawarte w ofercie 
muszą być sporządzone w języku polskim 
w formie umożliwiającej ich odczytanie. 
Dokumenty wydane w języku obcym mogą 
zostać złożone wraz z tłumaczeniem. 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy 
składać w nieprzekraczalnym terminie do  
19 lipca 2013 r. do godz. 15.00 w zamkniętych 
kopertach oznaczonych nr naboru 1/2013  
w sekretariacie Zakładu Gospodarki Miesz-
kaniowej (Plac Inwalidów Wojennych 12,  
44-100 Gliwice, I piętro, pokój nr 22).

Dodatkowe informacje można uzyskać pod 
numerem telefonu 32/239-11-19.

Pełna treść dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Oferty pracy / Jednostki organizacyjne Miasta

OFERTY PRACY

KOMUNIKATY

Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej – Gliwice  

Sp. z o.o. w Gliwicach,  
ul. Królewskiej Tamy 135,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu 
organizowanego  

według procedur określonych regulaminem 
PEC-Gliwice Sp. z o.o. pn.:

Budowa przyłączy sieci cieplnych  
na terenie Gliwic – 6 zadań.

Termin składania ofert:  
23 lipca 2013 r. do godz. 10.00

Termin otwarcia ofert:  
23 lipca 2013 r. o godz. 10.30

Pełna treść dostępna jest na bip.gliwice.eu 
w dziale Przetargi / Inne przetargi

żłobki Miejskie w Gliwicach,  
ul. Kozielska 71,

zawiadamiają o ogłoszeniu przetargu 
nieograniczonego pn.:

Roboty inwestycyjno-remontowe 
w budynkach Oddziałów żłobków 

Miejskich.

Termin składania ofert:  
26 lipca 2013 r. do godz. 12.00

Termin otwarcia ofert:  
26 lipca 2013 r. o godz. 12.15

Pełna treść dostępna jest na bip.gliwi-
ce.eu w dziale Przetargi / Zamówienia 

publiczne jednostek miejskich

Przedsiębiorstwo Składowa-
nia i Utylizacji Odpadów  

Sp. z o.o. z siedzibą  
w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 36, 

zawiadamia o ogłoszeniu  
przetargu ograniczonego pn.:

Dostawa, demontaż starej wagi  
i montaż nowej najazdowej  

prefabrykowanej wagi samochodowej 
na składowisku odpadów  

w Gliwicach przy ul. Rybnickiej.

Termin składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu:  

23 lipca 2013 r. do godz. 11.00

Pełna treść dostępna jest na  
www.skladowiskogliwice.pl Zarząd Budynków 

Miejskich I Towarzystwo 
Budownictwa  

Społecznego w Gliwicach,  
ul. Dolnych Wałów 11,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu 
nieograniczonego pn.:

Wykonanie ocieplenia elewacji 
wraz z izolacją przeciwwilgociową 
ścian piwnicznych oraz remontu 

klatki schodowej budynku miesz-
kalno-usługowego przy  

Placu Jaśminu 12 w Gliwicach.

Termin składania ofert:  
29 lipca 2013 r. do godz. 9.00

Termin otwarcia ofert:  
29 lipca 2013 r. o godz. 10.00
Pełna treść dostępna jest na  

www.zbm.gliwice.pl

http://www.pup.gliwice.pl/main/index.html
mailto:rekrutacja%40scl.com.pl
http://www.scl.com.pl/
http://www.zgm-gliwice.pl
http://www.skladowiskogliwice.pl
http://www.zbm.gliwice.pl
http://www.pec.gliwice.pl/
http://www.zbm.gliwice.pl
http://www.skladowiskogliwice.pl
https://www.facebook.com/Miasto.Gliwice
http://bip.gliwice.eu/przetargi/zamowienia_publiczne_urzedu_miejskiego,3640,,
http://bip.gliwice.eu/przetargi/zamowienia_publiczne_jednostek_miejskich,3608,,
http://bip.gliwice.eu/przetargi/inne_przetargi,708
http://bip.gliwice.eu/oferty_pracy/jednostki_organizacyjne_miasta,64
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OGłOSZENIA
NIERUCHOMOŚCI

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
– DzU nr 102 z 2010 r., poz. 651 z późn. zm.) 

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na parterze budynku przy 
ul. Zwycięstwa 21 zostały podane do publicznej wiadomości wykazy za-
wierające nieruchomości:

Pełna treść jest dostępna na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty 
urzędowe / Wykazy nieruchomości do wynajęcia, dzierżawy lub zbycia

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

INFORMUJE,

30 lipca 2013 r. o godz. 11.00 rozpocznie się ustny przetarg nieograniczony 
na wysokość stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Gliwice obejmujących część działek nr 582, 592 i 540, obręb 
Nowe Miasto, będących przedmiotem inwestycji budowy sali sportowej przy 
Zespole Szkół Ekonomiczno-Usługowych z zapleczem socjalnym, łącznikiem 
oraz infrastrukturą techniczną, ul. Kozielska 1 w Gliwicach z przeznaczeniem 
określonym w dokumentacji projektowej na okres 3 lat.

Minimalna wysokość stawki czynszu dzier-
żawnego za nieruchomość wynosi: 
300,00 zł netto w stosunku miesięcznym 
(słownie złotych: trzysta 00/100)
Wadium: 6000,00 zł netto (słownie zło-
tych: sześć tysięcy 00/100) należy wpłacić 
na konto depozytowe Urzędu Miejskiego  
w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr:  
42 1050 1230 1000 0022 7701 5257.

Wadium w dniu podpisania umowy dzier-
żawy staje się kaucją gwarancyjną prawi-
dłowego wykonania warunków umowy  
i pozostaje na koncie depozytowym Urzę-
du do dnia zakończenia umowy dzierża-
wy, na warunkach i zasadach określonych  
w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Wy-
dzierżawiającym a Bankiem. Kwota kaucji 
podlega oprocentowaniu wg zasad okre-
ślonych w ww. umowie. Oprocentowanie 
może ulec zmianie w trakcie obowiązywania 
przedmiotowej umowy. Kaucja gwarancyj-
na stanowi zabezpieczenie prawidłowego 
wykonania warunków dzierżawy i pod tym 
warunkiem podlega zwrotowi po wygaśnię-
ciu umowy dzierżawy.

Wpłacone wadium podlega:
• zwrotowi pozostałym uczestnikom 

przetargu w terminie do 7 dni od dnia 
rozstrzygnięcia przetargu na wskazane 

konto bankowe, zgodnie ze złożoną pi-
semną dyspozycją;

• przepadkowi, jeżeli osoba ustalona jako 
zwycięzca przetargu nie przystąpi bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy 
dzierżawy w miejscu i terminie poda-
nym w zawiadomieniu.

Udział w przetargu mogą brać osoby fi-
zyczne lub prawne prowadzące działalność 
gospodarczą, które wpłacą wadium w wy-
sokości określonej w niniejszym ogłoszeniu. 
Wadium winno być uznane na rachunku 
gminy najpóźniej 26 lipca 2013 r.

Szczegółowe warunki przetargu zawiera 
specyfikacja przetargowa stanowiąca za-
łącznik do zarządzenia prezydenta miasta 
Gliwice PM-4690/2013 z 5 lipca 2013 r., 
dostępna na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach http://bip.gliwice.
eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzę-
dowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi 
na wysokość czynszu. 

Licytacja rozpocznie się 30 lipca 2013 r. 
o godz. 11.00 w pokoju 432 (IV piętro)  
w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach.

Dodatkowych informacji na temat warun-
ków przetargu udziela Wydział Gospodar-
ki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  
w Gliwicach, tel. 32/239-12-66/41.

27 sierpnia 2013 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
przy ul. Zwycięstwa 21, w sali nr 254 rozpocznie się I ustny przetarg nieogra-
niczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej obej-
mującej działki nr 905, KW GL1G/00035141/1 i 907, KW GL1G/00035142/8, 
obręb Przyszówka, przy ul. Ossolińskich.

Cena wywoławcza nieruchomości:  
331 000,00 zł
Wadium: 33 100,00 zł
Minimalne postąpienie: 3310,00 zł
Cena nieruchomości jest ceną brutto i za-
wiera podatek VAT w wysokości 23% zgod-
nie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług (Dz.U.2011.177.1054 jt). 

Opis nieruchomości
Nieruchomość o łącznej pow. 0,1999 ha 
złożona z działek o nr 905 o powierzchni 
0,1718 ha i 907 o powierzchni 0,0281 ha 
stanowi teren niezabudowany, ma kształt 
regularny, zbliżony do trapezu o średniej 
długości podstaw około 61 m i wysokości 
około 33 m. Teren płaski, porośnięty trawą, 
krzewami i drzewami. Dojazd do nierucho-
mości drogą asfaltową (ul. Ossolińskich).
Działki są nieuzbrojone, ale posiadają do-
stęp do pełnej sieci uzbrojenia terenu. Sieć 
wodno-kanalizacyjna, zgodnie z mapą zasad-
niczą, jest zlokalizowana w ul. Ossolińskich 
i ul. Przyszowskiej w odległości ok. 100 m.  
Warunki podłączenia poszczególnych me-
diów należy uzgodnić bezpośrednio z ich 
dostawcami.
Kwestię budowy zjazdu i włączenia działek 
do sieci dróg publicznych należy uzgodnić 
z Zarządem Dróg Miejskich w Gliwicach. 
Nieruchomość jest sprzedawana w stanie 
istniejącym.

Obciążenia nieruchomości
Na działce nr 905, obręb Przyszówka, usta-
nowiona została na rzecz każdoczesnych 
właścicieli lub użytkowników wieczystych 
nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę nr 903, obręb Przyszówka, nie-
ograniczona w czasie służebność gruntowa  
o powierzchni 17,5 m2 w celu zapewnienia 
dojścia do ściany budynku garażu posado-
wionego na działkach nr 903 i 905, obręb 
Przyszówka.
Przy zachodniej granicy działki przebiega 
gazociąg Ø80 mm. Ustanowienie ewen-
tualnej służebności przesyłu na rzecz od-
powiedniego przedsiębiorstwa w gestii 
przyszłego nabywcy.

Ogrodzenie nieruchomości sąsiedniej po-
prowadzone wzdłuż wschodniej granicy 
działki nr 905 przekracza przedmiotową 
granicę o ok. 0,5 m na długości ok. 10 m.

Przeznaczenie nieruchomości oraz sposób 
zagospodarowania
Zgodnie z zatwierdzonym uchwałą  
nr XIII/395/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 20 grudnia 2007 r. miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego nie-
ruchomość niezabudowana obejmująca 
działki nr 905 i 907 położona jest na ob-
szarze oznaczonym symbolem 75MN, co 
oznacza tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej.
Przeznaczenie podstawowe:
a) tereny zabudowy mieszkaniowej jed-
norodzinnej.
Przeznaczenie dopuszczalne:
a) usługi nieuciążliwe – wbudowane w par-
terach budynków,
b) usługi nieuciążliwe – samodzielne bu-
dynki usługowe,
c) zieleń ogrodów przydomowych i sadów,
d) niezbędne dojazdy, parkingi na własnej 
działce,
e) urządzenia budowlane, sieci infrastruk-
tury technicznej.

Wadium
Udział w przetargu mogą brać osoby fi-
zyczne lub prawne, które wniosą wadium 
w wysokości 33 100,00 zł w formie pie-
niężnej, dokonując przelewu na konto 
bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
– ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 
0022 7701 5257 z zaznaczeniem „Przetarg 
ustny nieograniczony, działki 905 i 907,  
obr. Przyszówka, imię i nazwisko oraz PE-
SEL lub nazwa i NIP firmy, na której rzecz 
nieruchomość będzie nabywana”. Wadium 
winno być uznane na rachunku Miasta Gli-
wice najpóźniej 22 sierpnia 2013 r. Prosimy 
o dostarczenie dowodu wpłaty wadium 
(lub jego kserokopii) na stanowisko ds. 
zamówień publicznych w Biurze Obsługi 
Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwi-
cach do 22 sierpnia 2013 r. do godz. 17.00.

Pełna treść jest dostępna na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty  
urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

OGŁASZA

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

OGŁASZA

NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI

Zarząd Budynków Miejskich 
I Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o.  
w Gliwicach przy  

ul. Dolnych Wałów 11
ogłasza przetarg na czynsz wolny  

na lokale mieszkalne

I PRZETARG

  ul. Górnych Wałów 38/6, IV piętro, powierzch-
nia użytkowa – 33,14 m2 (przekazany zarząd), 
cena minimalna za 1 m2 powierzchni użytkowej  
– 8,80 zł, wadium: 1750,00 zł, wysokość postą-
pienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna – 30,00 zł,  
oględziny – 18 lipca 2013 r. w godz. od 12.00 
do 12.15

  ul. Plebańska 8-10/4, II piętro, powierzchnia 
użytkowa – 55,74 m2 (Gmina we Wspólnocie), 
cena minimalna za 1 m2 powierzchni użytko-
wej – 8,80 zł, wadium: 2943,00 zł, wysokość 
postąpienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna  
– 30,00 zł, oględziny – 25 lipca 2013 r. w godz. 
od 13.00 do 13.15 

  ul. Zwycięstwa 15/9-10, III piętro, powierzch-
nia użytkowa – 101,81 m2 (przekazany zarząd), 
cena minimalna za 1 m2 powierzchni użytkowej 
– 8,80 zł, wadium 5376,00 zł, wysokość postą-
pienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna – 30,00 zł,  
oględziny – 22 lipca 2013 r. w godz. od 11.00 
do 11.15

  ul. Wyszyńskiego 12/6, II piętro, powierzchnia 
użytkowa – 117,65 m2 (przekazany zarząd), ce-
na minimalna za 1 m2 powierzchni użytkowej  
– 8,80 zł, wadium: 6212,00 zł, wysokość postą-
pienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna – 30,00 zł,  
oględziny – 23 lipca 2013 r. w godz. od 15.00 
do 15.15

  al. Korfantego 11of/27, IV piętro, powierzchnia 
użytkowa – 61,44 m2 (Gmina we Wspólnocie), 
cena minimalna za 1 m2 powierzchni użytkowej 
– 8,80 zł, wadium: 3244,00 zł, wysokość postą-
pienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna – 30,00 zł,  

  ul. Jana Pawła II 17/8, III piętro, powierzchnia 
użytkowa – 105,80 m2 (Gmina we Wspólnocie), 
cena minimalna za 1 m2 powierzchni użytkowej 
– 8,80 zł, wadium: 5586,00 zł, wysokość postą-
pienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna – 30,00 zł,  
oględziny – 29 lipca 2013 r. w godz. od 14.00 
do 14.15

Przetarg rozpocznie się 1 sierpnia 2013 r. o go-
dzinie 10.00 w siedzibie ZBM I TBS Sp. z o.o. przy  
ul. Dolnych Wałów 11 (I piętro, pok. nr 106). Przetarg 
ma formę ustną. Oferty należy składać do 31 lipca 
2013 r. do godz. 14.00 w Dziale Eksploatacji przy  
ul. Dolnych Wałów 11 (I piętro, pokój nr 106). 

Przystępujący do przetargu winien najpóźniej do  
31 lipca 2013 r. wpłacić wadium oraz opłatę ma-
nipulacyjną na konto ZBM I TBS Sp. z o.o. przy  
ul. Dolnych Wałów 11 – ING Bank Śląski S.A.  
I o. Gliwice, nr 20 1050 1285 1000 0022 2649 4546.

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na  
bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty 
urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi 

na wysokość czynszu

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z 10 kwietnia 2003 r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realiza-
cji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst 
jednolity: DzU z 2008 r. nr 193, poz. 1194 z późn. 
zm.) Prezydent Miasta Gliwice podaje do publicznej 
wiadomości, że 1 lipca 2013 r. wydana została decy-
zja nr 2/2013 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pn.:

Budowa drogi gminnej łączącej  
ulicę Głowackiego z ulicą hłaski w Gliwicach

Decyzją został zatwierdzony podział nieruchomości 
oraz projekt budowlany.

POUCZENIE
W związku z powyższym informuje się wszystkie 
zainteresowane strony, że mogą zapoznać się  
z treścią ww. decyzji w Wydziale Architektury i Bu-
downictwa Urzędu Miejskiego w Gliwicach, w pok. 
nr 532 (V piętro) w terminie 14 dni od dnia ukazania 
się powyższego obwieszczenia.
Po tym terminie przysługuje stronom prawo wnie-
sienia odwołania od wydanej decyzji w terminie 
14 dni do Wojewody Śląskiego za pośrednictwem 
Prezydenta Miasta Gliwice.

OBWIESZCZENIE
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

AB.6734.2.2013
z 9 lipca 2013 r.

OBWIESZCZENIAOFERTY PRACY

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego w Gliwicach, ul. Warszawska 35b,

zawiadamia o ogłoszeniu: 

Pełna treść dostępna jest na www.2tbszbm.gliwice.pl.

przetargu ustnego nieograniczonego  
na wysokość stawki czynszu wolnego  

za lokal mieszkalny:

ul. Okrzei 11, m. 8,  
pow. 121,24 m2

Termin przetargu:  
1 sierpnia 2013 r. godz. 10.00

Wadium: 6500,00 zł

przetargu nieograniczonego  
na wysokość stawki czynszu  

za lokale użytkowe:

ul. Strzelców Bytomskich 21, 
pow. 40,79 m2

ul. świętojańska 5B, pow. 46,09 m2

Termin składania ofert:  
6 sierpnia 2013 r. do godz. 15.00

przeznaczone do zbycia, stanowiące 
własność Gminy Gliwice:
		nr 159/2013 do 26 lipca 2013 r.

przeznaczone do wydzierżawienia,  
stanowiące własność Gminy Gliwice:
		nr 158/2013 do 26 lipca 2013 r.
		nr 160/2013 do 26 lipca 2013 r.

Nabór nr SM-KD.1100.3.2013
Komendant Straży Miejskiej w Gliwicach 

ogłasza  
nabór do pracy w Straży Miejskiej w Gliwicach  

(44-121 Gliwice, ul. Bolesława śmiałego 2A)  
na wolne stanowisko urzędnicze w Zespole Administracyjno-Prawnym  

w pełnym wymiarze czasu pracy

Wymagania niezbędne:
• posiadanie obywatelstwa polskiego,
• wykształcenie wyższe,
• prawo jazdy kat. B,
• korzystanie z pełni praw publicznych, 
• posiadanie pełnej zdolności do czyn-

ności prawnych,
• posiadanie nieposzlakowanej opinii,
• brak skazania prawomocnym wyro-

kiem sądu za ścigane z oskarżenia 
publicznego i umyślnie popełnione 
przestępstwo lub przestępstwo skar-
bowe,

• bardzo dobra znajomość obsługi 
komputera.

Wymagania dodatkowe będące dodat-
kowym atutem:
• komunikatywność i umiejętność pracy 

w zespole,
• zaangażowanie,
• kreatywność,
• odporność na stres,
• podstawowa znajomość Ustawy  

o strażach gminnych, Ustawy o pra-
cownikach samorządowych i usta-
wy Prawo o ruchu drogowym oraz 
Kodeksu postępowania w sprawach  
o wykroczenia,

• dobra znajomość topografii miasta 
Gliwice.

Wymagane dokumenty:
• list motywacyjny, 
• CV,

• kserokopie dokumentów potwierdza-
jących wykształcenie oraz ukończone 
kursy,

• kserokopie ewentualnych dotychcza-
sowych świadectw pracy,

• kserokopia prawa jazdy,
• kwestionariusz osobowy oraz for-

mularz oświadczeń (opublikowane 
na stronie internetowej Straży Miej-
skiej w Gliwicach www.smgliwice.pl 
w dziale Oferty pracy – pod treścią 
ogłoszenia, Pliki do pobrania oraz  
w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie internetowej sm.bip.gliwice.
eu w zakładce Nabory – pod treścią 
ogłoszenia, Pliki do pobrania.

Dodatkowe informacje:
Oświadczenia, CV oraz list motywacyjny 
powinny być własnoręcznie podpisane. 
Wszystkie składane dokumenty należy 
ponumerować i sporządzić ich spis, który 
należy dołączyć do dokumentów.

Termin i miejsce składania dokumentów:
Dokumenty w zamkniętej kopercie  
z dopiskiem: „Kandydat na stanowisko 
urzędnicze w Zespole Administracyjno-
-Prawnym” należy składać w terminie do  
19 lipca 2013 r. u dyżurnego Straży Miej-
skiej w Gliwicach przy ul. Bolesława Śmia-
łego 2A (44-121 Gliwice). Dokumenty, 
które wpłyną po wyznaczonym terminie, 
nie będą rozpatrywane.

Pełna treść dostępna jest na sm.bip.gliwice.eu w zakładce Nabory.

nabór nr KD.210.23.2013.GE-2 
Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21,  

zatrudni pracownika na stanowisko urzędnicze w Wydziale 
Geodezji i Kartografii w pełnym wymiarze czasu pracy

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na 
bip.gliwice.eu w dziale Oferty pracy / 
Urząd Miejski oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego (III piętro, obok po-
koju 354).

W treści ogłoszenia zawarte są informa-
cje dotyczące:
• głównych obowiązków pracownika,
• wymagań niezbędnych oraz dodat-

kowych,
• wymaganych dokumentów i oświad-

czeń,
• warunków pracy na danym stano-

wisku,

• planowanych terminów poszczegól-
nych etapów naboru,

• udziału w naborze osób z orzeczonym 
stopniem niepełnosprawności.

Dokumenty należy składać do 24 lip-
ca 2013 r. do godz. 16.00 w Wydziale 
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego  
w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, III piętro,  
pokój 354. Dokumenty, które wpłyną 
do Urzędu Miejskiego w Gliwicach po  
wyznaczonym terminie, nie będą rozpa-
trywane. Dodatkowe informacje można 
uzyskać pod numerem telefonu 32/238-
54-38.

http://www.zbm.gliwice.pl
www.2tbszbm.gliwice.pl
www.2tbszbm.gliwice.pl
http://www.smgliwice.pl
http://sm.bip.gliwice.eu
http://sm.bip.gliwice.eu
http://sm.bip.gliwice.eu
http://www.smgliwice.pl
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,703
http://bip.gliwice.eu/oferty_pracy/urzad_miejski,67
http://bip.gliwice.eu/strona=10396,712
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,705
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,714


Miejski Serwis Informacyjny – Gliwice  29/2013 (648), 18 lipca 2013 11

OGłOSZENIA
NIERUCHOMOŚCI

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu  w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu.  
Szczegółowe informacje na temat lokali dostępne są na www.zgm-gliwice.pl oraz pod nr tel. 32/338-39-53, 32/338-39-69.

MIESZKALNE

UŻYTKOWE

  róg UL. MONIUSZKI I ALEI PRZyJAŹNI, garaż  
nr 14, pow. 73,69 m2

Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 19 141,37 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 19 200,00 zł
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. w godz. 9.30-9.45
Wadium: 1000,00 zł
Wniesienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.

  UL. DASZyńSKIEGO 44, lokal nr II, parter,  
pow. 53,09 m2, 3 pomieszczenia, WC, korytarz
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 181 880,87 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 146 300,00 zł
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. w godz. od 11.45 
do 12.00
Wadium: 7400,00 zł
Wniesienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.

  UL. PSZCZyńSKA 1, lokal nr I, parter (oficyna), 
pow. 125,71 m2, 3 pomieszczenia, 2 pomiesz-
czenia sanitarne, 2 WC 
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 263 004,47 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 185 700,00 zł
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. w godz. 10.15-
10.30
Wadium: 9300,00 zł
Wniesienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.

  UL. METALOWCóW 6, loka nr I, parter, pow. 
59,43 m2, 1 pomieszczenie
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 13.30
Cena nieruchomości: 98 250,02 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości:70 300,00 zł
Termin oględzin: 24 lipca 2013 r. w godz. 14.30 
-14.45
Wadium: 3600,00 zł
Wniesienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.

  UL. DASZyńSKIEGO 48, lokal nr I, IV piętro, 
pow. 22,00 m2, 3 pomieszczenia
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 14.00 
Cena nieruchomości: 41 282,52 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 33 200,00 zł
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. w godz. 11.30-
11.40

Wadium: 1700,00 zł
Wniesienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.

  UL. BARLICKIEGO 13, lokal nr II, parter, I piętro, 
pow. 48,37 m2 + komórka 1,7 m2, WC 1,12 m2, 
klatka schodowa 5,69 m2, 4 pomieszczenia, 
komórka, WC, klatka schodowa
Termin przetargu: 12 sierpnia 2013 r., godz. 12.30
Cena nieruchomości: 71 900,95 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 72 000,00 zł
Termin oględzin: 1 sierpnia 2013 r. w godz. 9.20-
9.30
Wadium: 3600,00 zł
Wniesienie wadium: 8 sierpnia 2013 r. 

  ul. ZWyCIęSTWA 29, lokal nr III, suterena,  
pow. 39,12 m2, 2 pomieszczenia użytkowe
Termin przetargu: 12 sierpnia 2013 r., godz. 13.00 
Cena nieruchomości: 89 314,39 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 63 200,00 zł
Termin oględzin: 1 sierpnia 2013 r. od godz. 9.00 
do 9.10
Wadium: 3200,00 zł
Wniesienie wadium: 8 sierpnia 2013 r. 

  UL. DWORCOWA 43, lokal nr V, II piętro,  
pow. 29,77 m2, 1 pomieszczenie, WC
Termin przetargu: 12 sierpnia 2013 r., godz. 13.30
Cena nieruchomości: 70 752,89 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 56 900,00 zł
Termin oględzin: 1 sierpnia 2013 r. w godz. 9.45-9.55
Wadium: 2900,00 zł
Wniesienie wadium: 8 sierpnia 2013 r. 

  UL. WIECZORKA 18-20, lokal nr VII, I, II i III pię-
tro, pow. 1097,69 m2, 31 pomieszczeń, 12 WC, 
pomieszczenia gospodarcze, klatki schodowe, 
korytarze
Termin przetargu: 26 sierpnia 2013 r., godz. 12.00 
Cena nieruchomości: 648 733,35 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 529 500,00 zł
Termin oględzin: 20 sierpnia 2013 r. w godz. 10.00-
10.20
Wadium: 26 500,00 zł
Wniesienie wadium: 22 sierpnia 2013 r.

  UL. KOZIELSKA 62, lokal nr III, IV piętro – pod-
dasze, pow. 41,61 m2, 6 pomieszczeń

Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 14.00
Cena nieruchomości: 62 834,93 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 33 000,00 zł
Termin oględzin: 7 sierpnia 2013 r. w godz. 13.30-
13.45
Wadium: 1700,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r. 

  UL. KRóLOWEJ JADWIGI 2, lokal nr II, parter, 
pow. 24,17 m2, 1 pomieszczenie, korytarz,  
pomieszczenie sanitarne, 
Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 39 805,53 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 36 000,00 zł
Termin oględzin: 12 sierpnia 2013 r. w godz. 14.15-
14.30
Wadium: 1800,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r. 

  UL. DASZyńSKIEGO 59, lokal nr IV, III piętro, 
pow. 24,42 m2, 1 pomieszczenie
Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 15.00
Cena nieruchomości: 25 515,04 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 18 300,00 zł
Termin oględzin: 7 sierpnia 2013 r. w 14.00-14.15
Wadium: 1000,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. KUNICKIEGO-TORUńSKA, garaż nr 31,  
pow. 11,19 m2

Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 13.30
Cena nieruchomości: 3388,76 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 3400,00 zł
Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. w godz. 10.10-
10.30
Wadium: 200,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. KUNICKIEGO-TORUńSKA, garaż nr 23,  
pow. 16,96 m2

Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 14.00
Cena nieruchomości: 7738,84 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 7800,00 zł
Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. w godz. 10.10-
10.30
Wadium: 400,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

LOKALE  NA SPRZEDAŻ

  UL. ZyGMUNTA STAREGO 31, lokal nr 7, III piętro, 
pow. 100,75 m2 + piwnica 14,20 m2, 3 pokoje, 
kuchnia, przedpokój, spiżarka, łazienka z WC
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 11.00
Cena nieruchomości: 224 106,01 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 202 100,00 zł
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. od 10.50 do 11.05
Wadium: 10 200,00 zł
Wniesienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.

  UL. KłODNICKA 2, lokal nr 6, II piętro, pow.  
148,24 m2 + piwnica 3,19 m2, 4 pokoje, przed-
pokój, kuchnia, 3 pomieszczenia gospodarcze, 
łazienka, WC
Termin przetargu: 5 sierpnia 2013 r., godz. 12.30
Cena nieruchomości: 358 646,39 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 288 200,00 zł
Termin oględzin: 30 lipca 2013 r. od godz. 9.00  
do 9.15
Wadium: 14 500,00 zł
Wniesienie wadium: 1 sierpnia 2013 r.

  UL. MIKOłOWSKA 10, lokal nr 2, parter, pow. 
42,09 m2, 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka
Termin przetargu: 12 sierpnia 2013 r., godz. 12.00 
Cena nieruchomości: 93 930,46 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 84 700,00 zł
Termin oględzin: 1 sierpnia 2013 r. od godz. 10.20 
do 10.30
Wadium: 4300,00 zł
Wniesienie wadium: 8 sierpnia 2013 r. 

  UL. TARNOGóRSKA 74, lokal nr 5, III piętro, pow. 
86,11 m2, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka 
z WC, pomieszczenie gospodarcze
Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 14.30
Cena nieruchomości: 190 220,48 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 153 200,00 zł
Termin oględzin: 12 sierpnia 2013 r. od 14.45  
do 15.00
Wadium: 7700,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r. 

  UL. JANA śLIWKI 28, lokal nr 1, parter, I piętro, 
pow. 65,55 m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka – na 
parterze, pokój i pomieszczenie – na poddaszu

Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 9.00
Cena nieruchomości: 73 014,39 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 73 100,00 zł
Termin oględzin: 9 sierpnia 2013 r. od 13.30 do 13.45
Wadium: 3700,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. RyDyGIERA 19, lokal nr 5, I piętro,  
pow. 36,27 m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka, przed-
pokój
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 9.30
Cena nieruchomości: 88 476,63 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 88 500,00 zł
Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. od godz. 10.40 
do 10.55
Wadium: 4500,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. WROCłAWSKA 13, lokal nr 11, IV piętro, 
pow. 97,74 m2 + 2,53 m2, 4 pokoje, 2 kuchnie, 
WC, przedpokój
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 10.00
Cena nieruchomości: 158 908,94 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 159 000,00 zł
Termin oględzin: 6 sierpnia 2013 r. od godz. 9.00 
do 9.15
Wadium: 8000,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. KOśCIUSZKI 50, lokal nr 1, parter, pow. 62,68 m2  
+ piwnica 11,10 m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka 
z WC, przedpokój
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 10.30
Cena nieruchomości: 131 991,28 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 132 000,00 zł
Termin oględzin: 7 sierpnia 2013 r. od godz. 14.30 
do 14.45
Wadium: 6600,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. śWIęTOJAńSKA 60, lokal nr 5, I piętro, pow. 
45,11 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, spi-
żarnia, przedpokój 
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 11.00
Cena nieruchomości: 112 755,90 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 112 800,00 zł

Termin oględzin: 9 sierpnia 2013 r. od godz. 13.55 
do 14.10
Wadium: 5700,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. ANDERSA 27, lokal nr 2, parter, pow. 19,52 m2 

 + piwnica 6,10 m2, 1 pokój, kuchnia, WC, przed-
pokój
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 34 496,49 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 34 500,00 zł
Termin oględzin: 7 sierpnia 2013 r. od godz. 15.00 
do 15.15
Wadium: 1800,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. KONARSKIEGO 6, lokal nr 10, IV piętro,  
pow. 116,55 m2, 4 pokoje, kuchnia, łazienka  
z WC, przedpokój
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 236 982,17 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 237 000,00 zł
Termin oględzin: 6 sierpnia 2013 r. od godz. 9.30 
do 9.45
Wadium: 11 900,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. KOChANOWSKIEGO 13, lokal nr 8, II piętro, 
pow. 28,87 m2, pokój, kuchnia, WC
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 12.30
Cena nieruchomości: 58 329,40 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 58 400,00 zł
Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. od godz. 9.00 
do 9.15
Wadium: 3000,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

  UL. RyBITWy 17, lokal nr 16, III piętro, pow. 44,20 m2,  
2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, przedpokój
Termin przetargu: 19 sierpnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 112 372,83 zł 
Cena wywoławcza nieruchomości: 112 400,00 zł
Termin oględzin: 8 sierpnia 2013 r. od godz. 9.30 
do 9.45
Wadium: 5700,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

I ustny przetarg ograniczony do właścicieli i użyt-
kowników wieczystych nieruchomości przyle-
głych o numerach działek 1024, 1016/8, 1016/5, 
1016/3, 1016/1, 1050, 1054, 1055, 1056, 1057, 
1058, obręb Stare Gliwice, na sprzedaż prawa 
własności nieruchomości niezabudowanej obej-
mującej działkę nr 1347, obręb Stare Gliwice, 
KW GL1G/00109170/3 przy ul. Platynowej,  
z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną.

Termin przetargu: 29 lipca 2013 r., godz. 12.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254 
Cena wywoławcza nieruchomości: 49 400,00 zł
Wadium: 5000,00 zł
Wniesienie wadium: 24 lipca 2013 r.

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa 
własności nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Gliwice, zlokalizowanej przy ul. Gierym-
skiego w Gliwicach, obejmującej działki nr 302  
i 879, obręb Zatorze, KW GL1G/00034834/9,  
z przeznaczeniem na prowadzenie usług różnych, 
w tym komercyjnych, zabudowę mieszkaniową, 
zabudowę gospodarczą.

Termin przetargu: 20 sierpnia 2013 r., godz. 10.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254
Cena wywoławcza brutto: 1 240 000,00 zł 
Wadium: 124 000,00 zł
Wniesienie wadium: 14 sierpnia 2013 r.

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż pra-
wa własności nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Gliwice, położonej 
przy ul. Toszeckiej w Gliwicach, obejmującej 
działki nr 664, 665, 666, obręb Kłodnica, o łącz-
nej powierzchni 0,2173 ha z przeznaczeniem na 
zabudowę mieszkaniowo-usługową.

Termin przetargu:  
23 sierpnia 2013 r. o godz. 11.00 
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146
Cena wywoławcza brutto: 365 000,00 zł 
Wadium: 36 500,00 zł 
Wniesienie wadium: 19 sierpnia 2013 r. 

NIERUCHOMOŚCI 
 NA SPRZEDAŻ

NIERUCHOMOŚCI DO  
WYDZIERŻAWIENIA

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospo-
darce nieruchomościami (tekst jednolity – DzU 102 z 2010 r., 
poz. 651 z późn. zm.)

że w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkanio-
wej w Gliwicach przy Placu Inwalidów Wojen-
nych 12 zostały podane do publicznej wiado-
mości nw. wykazy zawierające nieruchomości:
przeznaczone do sprzedaży:
		nr 286-301 do 24 lipca 2013 r.

przeznaczone do wynajęcia:
		nr 302-303 do 26 lipca 2013 r.

Wykazy ogłasza się w celu umożliwienia zgłoszenia 
ewentualnych roszczeń do umieszczonych w nich 

nieruchomości.

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

INFORMUJE,

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta Gliwice, których organizatorem jest Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu 
w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprze-
daż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa, będą-
cych w użytkowaniu wieczystym Gminy Gliwice, 
obejmujących zabudowaną działkę nr 296, obręb 
Centrum, KW GL1G/00053840/3 wraz z przenie-
sieniem prawa własności zabudowy budynku 
administracyjno-biurowego o pow. użytkowej 
3954 m2 oraz niezabudowaną działkę nr 297, 
obręb Centrum, KW GL1G/00118278/6. 
Budynek zarządu byłej huty Gliwice w Gliwicach 
przy ul. Mitręgi 4 przeznaczony jest na zabudowę 
usługową, w tym obiekty biurowe i administracyj-
ne, z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej. 

Termin przetargu: 6 września 2013 r., godz. 10.00 
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach,  
ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254
Cena wywoławcza brutto: 7 416 000,00 zł
Wadium: 750 000,00 zł
Wniesienie wadium: 30 sierpnia 2013 r.

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta Gliwice, 
których organizatorem jest Wydział Gospodarki  

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Gliwicach

www.zgm-gliwice.pl
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,662
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,630
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,685
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,641
http://bip.gliwice.eu/strona=10389
http://bip.gliwice.eu/strona=10389
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,678
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,678
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,699
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,715
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,678
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,678
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,678
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,678
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,678
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,699
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,699
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,699
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,661
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,715
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,715
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,715
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
http://bip.gliwice.eu/strona=10389,716
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kultura CO?
GDZIE?      
KIEDy?

19 LIPCA (PIĄTEK)
q godz. 18.00: Trzecia edycja pokazów 

filmowych w ramach cyklu „Filmowy 
pociąg na Woodstock” w Stacji Arty-
stycznej RyNEK (Rynek 4-5) – pokaz 
koncertów zarejestrowanych podczas 
Przystanków Woodstock przez Funda-
cję Wielka Orkiestra Świątecznej Po-
mocy

20 LIPCA (SOBOTA)
q godz. 10.00: Warsztaty fotograficzne 

z Marcinem Korczakiem (spotkanie 
na skwerze Valenciennes przy rzeźbie 
„Lew Śpiący”) w ramach projektu „Rok 
Theodora Kalidego”

q godz. 19.00: Koncert unplugged for-
macji Projekt „P.Ó.D.U.O” (Pentato-
niczne Ówcześnie Dominujące Uroz-
maicenie Ogółu) w Stacji Artystycznej 
RyNEK (Rynek 4-5)

21 LIPCA (NIEDZIELA)
q godz. 9.00: Wycieczka rowerowa  

w ramach „Lata z Metamorfozami”. 
Start z Rynku

q godz. 9.30: Wycieczka piesza po mie-
ście (przejście z przewodnikiem) pod 
hasłem „Garnizon gliwicki” w ramach 
„Lata z Metamorfozami”. Start z Rynku

q godz. 14.00: Dzień otwarty cmentarzy 
żydowskich przy ul. Na Piasku i Ponia-
towskiego

q godz. 18.00: Projekcja filmów na Pla-
cu Grunwaldzkim w ramach Letniego 
Kina Plenerowego 

23 LIPCA (WTOREK)
q godz. 17.00: Lipcowy gitarowy cykl 

muzyczno-warsztatowy w Stacji Arty-
stycznej RyNEK (Rynek 4-5)

24 LIPCA (śRODA)
q godz. 17.00: „Kreatywne zabawki” – 

warsztaty dla dzieci i młodzieży w Sta-
cji Artystycznej RyNEK (Rynek 4-5)

A TAKżE:
q 22 – 25 lipca, w godz. 9.00 – 18.00 – 

Warsztaty wokalne „Wake up your vo-
ice” w siedzibie Zespołu Szkół „Filoma-
ta” przy ul. Bojkowskiej 20A

q „Wilhelm von Blandowski, 1822-
1878. Niespokojne oblicze” – wysta-
wa w Czytelni Sztuki (ul. Dolnych Wa-
łów 8a) – czynna do 31 lipca

q „Rynek – centrum średniowiecznego 
i nowożytnego miasta” – wystawa  
w Zamku Piastowskim (ul. Pod Mura-
mi 2) – czynna do 31 sierpnia

q „Schönwald – wieś z przeszłości” – 
wystawa w Willi Caro (ul. Dolnych Wa-
łów 8a) – czynna do 1 października

q „fotografia otworkowa” – poplenero-
wa wystawa fotografii w Galerii „Per-
koz” przy Filii nr 5 Miejskiej Biblioteki 
Publicznej (ul. Perkoza 12) – czynna do 
31 lipca

q „fotopodróże – Egipt” – wystawa fo-
tografii Antoniego Kreisa w Galerii „9” 
przy Filii nr 9 Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej (ul. Czwartaków 18) – czynna 
do 30 sierpnia

Trwa 7. Międzynarodowy festiwal Artystów Ulicy „Ulicznicy”. W miniony weekend na gliwickim Rynku 
gościły Wędrujące Lalki Pana Pezo, a w Parku Chopina wystąpiła holenderska grupa teatralna De Jon-
gens. Co czeka nas w najbliższych dniach? 

W sobotę, 20 lipca, na parkingu 
przy CH Europa Centralna TEATR FETA 
przedstawi „Garkotłuki”. Feta – Teatr na 
Specjalne Okoliczności powstał kilkana-
ście lat temu z okazji 300-lecia miasta 
Sankt Petersburg, kiedy władze Gdańska 
postanowiły podarować Wenecji Północy 
„artystyczny prezent”. Ma w repertu-
arze zarówno spektakle plenerowe, jak 
i realizacje salowe – co roku zabierane  
w podróż po festiwalach w kraju i poza 
jego granicami.

– „Garkotłuki” to historia czerpiąca 
z popkulturowych obrazów – chciałoby 
się powiedzieć – ludzkości, oparta na 
chybotliwej metaforze gastronomicz-
nej. Z drugiej strony to taki trochę plac 
zabaw dla niesfornych dzieciaków, przy-
prawiony szczyptą zmysłowej metafizy-
ki. Rzecz prosta w swej malowniczości, 
malownicza w prostocie. Taka o życiu…  
i o końcu świata – zachęca Piotr Chlipalski, 
dyrektor festiwalu. Pokaz rozpocznie się  
o godz. 17.00. 

Także na sobotę planowana jest 
X ULICZNA BITWA FOTOGRAFICZNA. 
Rozpocznie się o godz. 20.00 na skwe-
rze przed Zamkiem Piastowskim. Juror 
– wybitny fotograf, mniej więcej setka 
uczestników, wielu obserwatorów żąd-
nych emocji i pięknych obrazów, cenne 
nagrody i dobra rozrywka – to spraw-
dzony przepis na tę imprezę. Tym razem 
jurorem będzie Maciek Nabrdalik, jedyny 
Polak, który został członkiem prestiżowej 
agencji VII Photo, a temat to „DOM”. 
Szczegółowe informacje można znaleźć 
na stronie internetowej www.pokochaj-
fotografie.pl. 

Kim są „Oni”? – tego będzie można 
się dowiedzieć w niedzielę, 21 lipca, na 
Rynku. O godz. 19.00 rozpocznie się tam 
spektakl czeskiego teatru V.O.S.A. Grupę 
tworzą profesjonalni aktorzy i muzycy, 
którzy przez wiele lat zdobywali doświad-
czenie w alternatywnym teatrze nieza-
leżnym, zwłaszcza ulicznym. – Od Expo  
w Szanghaju, przez „specjalne” zdarzenia 
w wielu miastach Europy – artyści oczaro-
wują widzów barwnym, bajkowym świa-
tem, który ze sobą przywożą – przekonuje 
Piotr Chlipalski.

ONI mają TO – opowiadają twórcy. 
ONI wędrują przez nasz świat, być może 
poszukując CZEGOŚ. Uparcie, pchani ko-
niecznością innego porządku, jak migru-
jące ptaki. Jest też ONO. Pięciometrowe 
koło, które toczą przez miasto. Porządek 
świata zmusza ICH do służby SPRAWIE, 

ale jednocześnie zabiera ICH w górę, 
gdzie pozwala widzieć dalej, więcej. ONI 
niestrudzenie podróżują, by dotrzeć do 
ICH miejsca. 

Kolejnym punktem artystycznej 
podróży dla widzów festiwalu będą 
natomiast trzy wieczory pełne ognia 
i niesamowitej energii, czyli FIRE &  
DRUMS. Eliminacje startują w Parku Cho-
pina w czwartek, 25 lipca, o godz. 21.00.
Organizatorem wakacyjnej imprezy jest 
gliwicki samorząd. 
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